PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua do Imperador, nº 640, Bairro Prainha, CEP: 68.005-220
CNPJ (MF): 05.182.233/0015-71

SANTARÉM – PARÁ

MEMORANDO Nº 043/2025 – GAB/ SEMC SANTARÉM/PA, 04 DE JUNHO DE 2025

Ao Ilmo Sr.

MARIA JOSÉ MAIA DA SILVA

Secretário Municipal de Educação - SEMED

ASSUNTO: ACEITE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2024-SEMC

Senhor Secretário,

Em resposta ao Memo 1DOC, datado em 03/06/2025 referente a solicitação de ADESÃO

À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2024 - SEMC, oriunda do PREGÃO

ELETRÔNICO (SRP) Nº 004/2024 - SEMC, que tem como objeto A LOCAÇÃO DE

VEÍCULO DE FORMA EVENTUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA. Informamos que a solicitação foi

DEFERIDA.

Atenciosamente,

PRISCILA CASTRO TEIXEIRA
SECRETÁRIA MUN. DE CULTURA

Dec. 014/2025 –GAP/PMS

	MEMORANDO Nº 043/2025 – GAB/ SEMC SANTARÉM/PA, 04 DE JUNHO DE 2025
	MARIA JOSÉ MAIA DA SILVA
	ASSUNTO: ACEITE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2024-SEMC

		2025-06-04T11:46:30-0300
	PRISCILA CASTRO TEIXEIRA:00027921255